

Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ІІ СОЗЫВА

			РЕШЕН	ИЕ		
			CE	ССИЯ		
«»		_ 2016 Γ.	. №		Г. СЕВА	СТОПОЛЬ
	•	-	ии количествені	-		
пос	тоянных ко	омиссий	Совета Гагарин	іского муниці	ипальног	о округа
	Заслушав	и обсуд	див информаци	ю начальника	а отдела	правового
обесп	ечения и кад	дровой ра	аботы Лаго О. Е.	об утверждени	и количе	ственного и

Совета персонального состава постоянных депутатских комиссий Гагаринского муниципального округа, руководствуясь Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-3С "О местном самоуправлении в Севастополе", Уставом внутригородского муниципального городе города Севастополя Гагаринский муниципальный образования Регламентом Совета Гагаринского муниципального округа, решениями Совета Гагаринского муниципального округа от 06 ноября 2015 г. № 63 «Об образовании постоянных комиссий Совета Гагаринского муниципального округа», от 06 ноября 2015 г. № 64 «Об утверждении Положения о постоянных муниципального Совета Гагаринского округа», Гагаринского муниципального округа

РЕШИЛ:

постоянных депутатских комиссий Совета Гагаринского муниципаль	ьного
округа:	

	1.1. Постоянная	комиссия	ПО	вопросам	бю,	джета,	финансо	ЭB,
соці	иально-экономическо	го развити	ΙЯ,	муниципалы	ной	собств	енности	И
блаі	оустройства:							
_								
_								
_								

	1.2. Постоянная комиссия по вопросам депутатской деятельности
этики,	законности, правопорядка и развития местного самоуправления:
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	1.3. Постоянная комиссия по вопросам развития туризма, физической
культу	ры, спорта и социальным вопросам:

- 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
- 3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ.
 - 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

А.Ю. Ярусов